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714 FILMOVY USTAY , 3
fys Brviiod PRILOHA &. 4

SLOVENSKY FILMOVY USTAV (SFU) — ODDELENIA A KONTAKTY

Vratnica: Tel.: 02 /57 10 15 01

Sekretariat: Tel.: 02 /57 10 15 03, 02 / 57 10 15 32, Fax: 02/ 52 96 34 61, E-mail: sfu@sfu.sk

Internet: www.sfu.sk, www.aic.sk, www.filmsk.sk, www.sfd.sfu.sk, www.mediadeskslovakia.eu

GENERALNY RIADITEL SFU NARODNY FILMOVY ARCHIV

Mgr. art. Peter Dubecky / kl. 103, 132 Ing. Peter Csordas / 0917 525 235

sfu@sfu.sk, peter.dubecky@sfu.sk peter.csordas@sfu.sk (od 1.1.2010)
Oddelenie filmového archivu

ODDELENIA PRIAMO RIADENE Hana Valkova / kl. 140

GENERALNYM RIADITELOM hana.valkova@sfu.sk, festival@sfu.sk

Oddelenie generalneho riaditela Oddelenie dokumentacie a knizniénych

Ing. Dagmar Kukova / kl. 121 sluzieb

dagmar.kukova@sfu.sk, PhDr. Jana Stradiotova / kl. 123

oddelenieqr@sfu.sk jana.stradiotova@sfu.sk,

photoarchive@sfu.sk

Ekonomické oddelenie

Ing. Marta Sulekova / kl. 136 Oddelenie mediatéky
marta.sulekova@sfu.sk, Mgr. Jaroslav Prochazka / 02 / 52 49 70 23
ekonomicke@sfu.sk jaroslav.prochazka@sfu.sk,

videoteka@sfu.sk

Personalne oddelenie
Ing. Lubomir Kriz / kl. 128

lubomir.kriz@sfu.sk, NARODNE KINEMATOGRAFICKE
osobne@sfu.sk CENTRUM

Klapka.sk Ing. Alexandra Strelkova / kl. 127
Ing. Adrian Ziska / 02/ 52 63 06 42 alexandra.strelkova@sfu.sk

adrian.ziska@sfu.sk, klapka@klapka.sk

Oddelenie filmovych podujati
PhDr. Viera Duricova / kl. 105

viera.duricova@sfu.sk, foreigndept@sfu.sk
MEDIA Desk Slovensko Ediéné oddelenie

(od 1. 1. 2006 sucast’ SFU) Mgr. Marian Brazda / kl. 113

Mgr. Viadimir Stric / kl. 137 marian.brazda@sfu.sk, edicne@sfu.sk
vladimir.stric@mediadesk.sk,

info@mediadesk.sk Audiovizualne informa¢né centrum

Mgr. Miroslav Ulman / kl. 126
miroslav.ulman@sfu.sk, aic@aic.sk,

info@aic.sk

Mesacnik Film.sk
Mgr. Simona Nétova-Tuserova / kl. 125
simona.notova@sfu.sk, filmsk@sfu.sk

(pri priamom spojeni s oddeleniami volte
tel. €. 02/ 57 10 15
a posledné dvojcislie klapky volaného)
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